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Inventario 
inicial
6,065

Altas del mes
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motivos
2,098

Sentencia 
definitiva

722

Inventario final
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382 384 384 392 384 389

1 4 9 4 1

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Desglose de altas
Radicados Reactivados
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Sentencias pronunciadas
Definitivas Interlocutorias
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Bajas  por otros motivos
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34
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Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Sentencias pendientes de pronunciar
Definitivas Interlocutorias
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974

913
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Expedientes en trámite a septiembre 2015
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1,260

854

1,075 1,110

781 735

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Juicios en ejecución de sentencia
Inventario final
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174

144

211

152

202

159
174

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil Promedio global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en julio-septiembre 2015)
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